[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	290-па

	О проведении независимой оценки качества оказания услуг образовательными организациями Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести независимую оценку качества оказания услуг образовательными организациями Ханкайского муниципального района.
2. Утвердить План проведения независимой оценки качества оказания услуг образовательными организациями Ханкайского муниципального района (прилага​ется).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.05.2016     № 290-па

План проведения независимой оценки

качества оказания услуг образовательными организациями

Ханкайского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование

образовательной организации
	Юридический

адрес
	Срок

проведения независимой оценки

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 2» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, село Камень-Рыболов, улица Мира, 10
	2018 год

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684,Приморский край, Ханкайский район, село Камень-Рыболов, улица Решетникова, 1
	2018 год

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» с. Астраханка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692671, Приморский край, Ханкайский район, село Астраханка,

улица Березюка, д. 2
	2018 год

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское Ханкайского муниципального района Приморского края
	692691, Приморский край, Ханкайский район, село Октябрьское,

ул. Советская, 21
	2018 год

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Ильинка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692690, Приморский край, Ханкайский район, село Ильинка,

улица Столетия, 3
	2018 год

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Новоселище Ханкайского муниципального района Приморского края
	692673, Приморский край, Ханкайский район, село Новоселище,

ул. Школьная, 28
	2018 год

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» с. Новокачалинск Ханкайского муниципального района Приморского края

	692693, Приморский край, Ханкайский район, село Новокачалинск,

ул. Ленина, д.63 А
	2018 год

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» с. Мельгуновка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692676, Приморский край, Ханкайский район, село Мельгуновка,

ул. Школьная, д. 26
	2018 год

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» с. Комиссарово Ханкайского муниципального района Приморского края
	692692, Приморский край, Ханкайский район, село Комиссарово, улица Советская, 16 ж
	2018 год

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» с. Троицкое Ханкайского муниципального района Приморского края
	692674, Приморский край, Ханкайский район, село Троицкое,

ул. Почтовая, 13 А
	2018 год

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» с. Первомайское Ханкайского муниципального района Приморского края
	692696, Приморский край, Ханкайский район, село Первомайское, ул. Пушкина, 1-а
	2018 год

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» с. Владимиро-Петровка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692672, Приморский край, Ханкайский район, село Владимиро-Петровка,

ул. Молодежная, 7
	2018 год

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 15» с. Турий-Рог Ханкайского муниципального района Приморского края
	692695, Приморский край, Ханкайский район, село Турий Рог,

ул. Октябрьская, 2 А
	2018 год

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная вечерняя школа № 14» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район,

село Камень-Рыболов,

ул. Решетникова, 1
	2018 год

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район,

село Камень-Рыболов, улица Некрасова, 4
	2017 год

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района  Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень – Рыболов,

ул. Школьная, 22 «а»
	2017 год

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное Учреждение «Детский сад № 2» с. Майское Ханкайского муниципального района Приморского края
	692680, Приморский край, Ханкайский район, с. Майское,  ул. Почтовая, 2
	2017 год

	18.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 общеразвивающего вида»  с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684,  Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, 1
	2017 год

	19.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  общеразвивающего вида № 6» с. Ильинка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692690, Приморский края, Ханкайский район, с. Ильинка,
ул. Кузнечная, 29
	2017 год

	20.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад» № 9» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Кирова, 19
	2017 год

	21.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10» с. Владимиро-Петровка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692672, Приморский край, Ханкайский район, с. Владимиро-Петровка, ул. Ленина, 20
	2017 год

	22.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12» с. Новоселище Ханкайского муниципального района Приморского края
	692673, Приморский край, Ханкайский район, с. Новоселище,

ул. Школьная, 39
	2017 год

	23.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19» с. Мельгуновка Ханкайского муниципального района Приморского края
	692676, Приморский край, Ханкайский район, с. Мельгуновка,

ул. Космонавтов, 16
	2017 год

	24.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20» с. Комиссарово Ханкайского муниципального района Приморского края
	692692, Приморский край, Ханкайский район, с. Комиссарово,

ул. Советская, 16 ж
	2017 год

	25.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад № 23» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Трактовая, 44 а
	2017 год

	26.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 87» с. Троицкое Ханкайского муниципального района Приморского края
	692674, Приморский край, Ханкайский район, с. Троицкое,  ул. Почтовая, 13 А
	2017 год

	27.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Ханкайская детская школа искусств"
	692684, Приморский край, Ханкайский район, село Камень-Рыболов, улица 50 лет ВЛКСМ,  д. 2
	2018 год

__________